АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2025г.                  г. Аксай                   № 95

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 07.04.2025 №73

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского городского

поселения, учитывая отсутствие начальника общего отдела ввиду ежегодного

основного оплачиваемого трудового отпуска,-

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения 07.04.2025 № 73 «Об утверждении комиссии по

установлению трудового стажа, дающего право на надбавку к должностному

окладу за выслугу лет муниципальным служащим и техническому персоналу

администрации   Аксайского городского поселения»:

1.1. заменив слова: «секретарь – начальник общего отдела администрации

Аксайского городского поселения»

словами:

 «секретарь – начальник сектора по противодействию коррупции общего отдела

администрации Аксайского городского поселения»;

2. Настоящие распоряжение действует на период ежегодного основного

оплачиваемого трудового отпуска с 25.04.2025г. по 07.05.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

общий отдел